
 

  TARIFS Saison 2022 - 2023  
« La cotisation est un abonnement et ne présage pas de l’assiduité des adhérents » 

Salle 

Atout Sport 

MONTBAZON 

Licence 
FFKDA 

Paiement 
unique 
annuel 

(T1/T2/T3) 

Total 
licence + 
Paiement 
annuel 

 
 
 
 
 

 
O 
U 

Licence 
FFKDA 

T1 T2 T3 Total 
licence 

+ 
T1/T2/T3 

 

Baby Karaté 37 € 130 € 167 € 37 € 44 € 44 € 44 € 169 € 

Karaté 
Enfants 
(6/10 ans) 

 
37 € 

 
140 € 

 
177 € 

 
37 € 

 
48 € 

 
48 € 

 
48 € 

 
181 € 

Body Karaté 
Karaté 

PPG ados 
adultes 

 

37 € 

 

150 € 

 

187 € 

 

37 € 

 

52 € 

 

52 € 

 

52 € 

 

193 € 

 

Dojo de 

TRUYES 

Licence 
FFKDA 

Paiement 
unique 
annuel 

(T1/T2/T3) 

Total 
licence + 
Paiement 
annuel 

 
 
 
 
 
 

 
O 
U 

Licence 
FFKDA 

T1 T2 T3 Total 
Licence 

+ 
T1/T2/T3 

 
Baby Karaté 

 
37 

 
€ 

 
130 

 
€ 

 
167 

 
€ 

 
37 

 
€ 

 
44 € 

 
44 € 

 
44 € 

 
169 € 

Karaté 
Enfants 
(6/10 ans) 

 
37 

 
€ 

 
145 

 
€ 

 
182 

 
€ 

 
37 

 
€ 

 
50 € 

 
50 € 

 
50 € 

 
187 € 

Karaté 
Ados 

Adultes 

 
37 

 
€ 

 
180 

 
€ 

 
217 

 
€ 

 
37 

 
€ 

 
62 € 

 
62 € 

 
62 € 

 
223 € 

Body Karaté 
Self défense 
PPG adultes 

 
37 

 
€ 

 
150 

 
€ 

 
187 

 
€ 

 
37 

 
€ 

 
52 € 

 
52 € 

 
52 € 

 
193 € 

 

 
 
 

Association KCVI – Karaté Club Val de l'Indre, 28 rue du clocher, 37320 Truyes 

Remise famille : - 15 €/an à partir du 2ème adhérent de la même famille / Remise étudiants, et demandeur d’emploi 
(sur justificatif) : - 15 €/an 

Règlements par : Chèques, Chèques Vacances, Coupons sport, Passeports Loisirs jeunes ou virement bancaire. Les 

chèques seront déposés en septembre, janvier et avril. La cotisation ne peut être remboursée (sauf avis médical d’in- 

aptitude) ou décision gouvernementale de fermeture. Elle n’est également pas transmissible. 

Saison 2022-2023 

KCVI 
Karaté club VAL DE L'INDRE 

28, rue du clocher, 37320 Truyes 06 58 04 85 38 

 
karateclub.valdelindre@gmail.com www.karateclubvaldelindre.fr 
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